

CODI ARTICLE	DESCRIPCIÓ ARTICLE	MARCA PRODUCTE	PREU TARIFA	%DESCOMPTE	PREU NET	UNITATS	IMPORT	% ARTICLE/FAM.	%FAM./LOT
LOT-1									
COM016040000000	COBRIMENT A CALÇADA								
FAMILIA 1.1									
COM016040203000	MARC I TAPA RODONS								
TFD60A	UT. TAPA FD DE 60 CM "AIGUA" REXESS 2 D 400	SAINT-GOBAIN	181,54000	15	154,30900	50,00	7.715,45000	27,02703%	
TFD60C	UT. TAPA FD DE 60 CM "CLAVEGUERAM" REXESS 2 D 400	SAINT-GOBAIN	181,54000	15	154,30900	85,00	13.116,26500	45,94595%	
TFD60P	UT. TAPA FD DE 60 CM "PLUVIALS" REXESS 2 D 400	SAINT-GOBAIN	181,54000	15	154,30900	50,00	7.715,45000	27,02703%	
TOTAL FAMILIA 1.1							28.547,16500	100,00000%	100,00000%
TOTAL LOT-1							28.547,16500		100,00000%
LOT-2									
COM016040000000	COBRIMENT A CALÇADA								
FAMILIA 2.1									
COM016040203000	MARC I TAPA RECTANGULARS								
TFDTI4S130080	UT. MARC I TAPA FD D-400 800x1300 MM. INTERIOR MOD. TI4S130080AV	EJ (NORINCO)	1.852,59000	25	1.389,44250	2,00	2.778,88500	100,00000%	
TOTAL FAMILIA 2.1							2.778,88500	100,00000%	100,00000%
TOTAL LOT-2							2.778,88500		100,00000%
LOT-3									
COM016030000000	COBRIMENT A VORERA								
FAMILIA 3.1									
COM016030200000	MARC I TAPES QUADRADES								
TFD40A	UT. TAPA FD DE 40x40 CM "AIGUA" QUATTRO 400	EJ (NORINCO)	58,28000	15	49,53800	20,00	990,76000	13,33333%	
TFD40C	UT. TAPA FD DE 40x40 CM "CLAVEGUERAM" QUATTRO 400	EJ (NORINCO)	58,28000	15	49,53800	80,00	3.963,04000	53,33333%	
TFD40P	UT. TAPA FD DE 40x40 CM "PLUVIALS" QUATTRO 400	EJ (NORINCO)	58,28000	15	49,53800	50,00	2.476,90000	33,33333%	
TOTAL FAMILIA 3.1							7.430,70000	100,00000%	100,00000%
TOTAL LOT-3							7.430,70000		100,00000%
LOT-4									
COM022500000000	ELEMENTS DE RECOLLIDA D'AIGUA PLUVIAL								
FAMILIA 4.1									
COM022550000000	MARC I REIXA PER INTERCEPTORS FD D400								
RMEFD91X40	UT. REIXA I MARC D'EMBORNAL DE FOSA DUCTIL DE 910x408 MM DE LLUM CLASSE D400 "AENOR"	EJ (NORINCO)	761,660	20	609,328	32,00	19.498,49600	100,00000%	
TOTAL FAMILIA 4.1							19.498,49600	100,00000%	96,55199%
FAMILIA 4.2									
COM022540100000	POTES PER EMBORNALS DE FD								
POTAEMBSOT	UT. POTA PASAMA D'ACER PER MARC EMBORNAL	EJ (NORINCO)	6,800	20	5,440	128,00	696,32000	100,00000%	
TOTAL FAMILIA 4.2							696,32000	100,00000%	3,44801%
TOTAL LOT-4							20.194,81600		100,00000%
LOT-5									
COM022500000000	ELEMENTS DE RECOLLIDA D'AIGUA PLUVIAL								
FAMILIA 5.1									
COM022540000000	MARC I REIXA PER EMBORNALS FD C250								
RMEFD25X70	UT. REIXA I MARC D'EMBORNAL DE FOSA DUCTIL DE 250x700 MM DE LLUM	COFUNCO	228,000	0	228,000	30,00	6.840,00000	100,00000%	
TOTAL FAMILIA 5.1							6.840,00000	100,00000%	100,00000%
TOTAL LOT-5							6.840,00000		100,00000%

CODI ARTICLE	DESCRIPCIÓ ARTICLE	MARCA PRODUCTE	PREU TARIFA	%DESCOMPTE	PREU NET	UNITATS	IMPORT	% ARTICLE/FAM.	%FAM./LOT
LOT-6									
COM022500000000	ELEMENTS DE RECOLLIDA D'AIGUA PLUVIAL								
FAMILIA 6.1									
COM022560000000	MARC I REIXA PER EMBORNAL RODO FD D400								
RMERFDØ60	UT. REIXA I MARC RODO D'EMBORNAL DE FOSA DUCTIL DE 60 CM DE LLUM CLASSE D400	SAINT-GOBAIN	247,540	15	210,409	5,00	1.052,04500	100,00000%	
TOTAL FAMILIA 6.1							1.052,04500	100,00000%	100,00000%
TOTAL LOT-6							1.052,04500		100,00000%
LOT-7									
COM022500000000	ELEMENTS DE RECOLLIDA D'AIGUA PLUVIAL								
FAMILIA 7.1									
COM022510000000	CANALS DE DESGUAS								
CFP100RFD	ML. CANAL DESGUAS FORMIGO POLIMER LLUM 100 MM REIXA FD F100MF000R+FN100FTDM	ULMA	195,770	30	137,039	50,00	6.851,95000	35,27165%	
CFP150MFRFD	ML. CANAL DESGUAS FORMIGO POLIMER LLUM 150 MM REIXA FD F150MF00R+FNX150FTDM	ULMA	296,040	30	207,228	30,00	6.216,84000	32,00231%	
CFPF200MFRFD	ML. CANAL DESGUAS FORMIGO POLIMER LLUM 200 MM REIXA FD D400. F200MF00R+FN200FTDM	ULMA	311,280	30	217,896	15,00	3.268,44000	16,82488%	
CFPS250FRFD	ML. CANAL DESGUAS FORMIGO POLIMER LLUM 200 MM REIXA FD. S250MF+FNX200FTDM	ULMA	294,190	30	205,933	15,00	3.088,99500	15,90116%	
TOTAL FAMILIA 7.1							19.426,22500	100,00000%	100,00000%
TOTAL LOT-7							19.426,22500		100,00000%
TOTAL LOTS					86.269,83600 €				
LLEGENDA									
CODI ARTICLE	Codi que té l'article a la base de dades d'Aigües de Blanes.								
DESCRIPCIÓ ARTICLE	Descripció que té l'article a la base de dades d'Aigües de Blanes.								
MARCA PRODUCTE	Marca de l'article que es licita.								
PREU TARIFA	Preu tarifa oficial del fabricant al redactar el present Plec de Condicions Tècniques.								
% DESCOMPTE	% de descompte estimat per calcular el valor de l'article / familia/ lot.								
PREU NET	Preu resultant d'aplicar el descompte al preu tarifa.								
UNITATS	Unitats anuals estimades de consúm de l'article licitat.								
IMPORT	Preu resultant de multiplicar el preu net per les unitats.								
% ARTICLE/FAMILIA	% de valor de l'article sobre el total de la familia.								
%FAMILIA/LOT	% de valor de la familia sobre el total del lot.								